Scheda di pre-adesione da restituire con e-mail: dir@legadeicomuni.com

COMUNE DI

Data

Spett.le

LEGA DEI COMUNI
Via Roma 10

27100 PAVIA

Oggetto: ADESIONE PER L’ANNO 2025 ALL'ASSOCIAZIONE “LEGA DEI COMUNI”

|| sottoscritto

Sindaco del Comune di

con riferimento alla lettera dell’Associazione “LEGA DEI COMUNI", fa presente che il proprio
Ente e intenzionato ad aderire per 'anno 2025. Nel frattempo prega di inviare tutte le vostre
comunicazioni ai seguenti indirizzi e-mail:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Distinti saluti

IL SINDACO



	Distinti saluti
	IL SINDACO

